дУ.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

ле, сл. т/ № л Кп
р.п. Новый Ургал ~ ^  иО внесении изменении в решение Совета депутатов Новоургальского

городского поселения от 20.01.2020 № 210 «О передаче части полномочий
администрацией Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского
муниципального района администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет депутатов Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1.В пункт 2 решения Совета депутатов Новоургальского городского

поселения от 20.01.2020 № 210 «О передаче части полномочий
администрацией Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского
муниципального района администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края» внести изменения:

1.1. слово «субвенций» заменить словами «иных межбюджетных
трансфертов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета депутатов Новоургальского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 20.01.2020г.

Председатель Совета депутатов

И.п.главы городского поселения

Т.Н.Павленко

Т.Г. Васильева

РС
0 0 0 3 3 0

МАУ «РГ «Рабочее слово» 2020 зак. 54 Тир. 100 экз.